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Z myślą o zbliżającym się długim weekendzie majowym, od 26 kwietnia Koleje Śląskie
uruchomią dodatkowe połączenia do popularnych miejscowości turystycznych. W aplikacji
mobilnej Kaeśka pojawi się także specjalna oferta, dzięki której pasażerowie będą mogli
podróżować pociągami regionalnego przewoźnika kolejowego bez ograniczeń – już za 20 zł
dziennie.

 

Oferta „Solo Plus na Majówkę” to idealna propozycja dla przyjaciół i rodzin planujących wspólny wyjazd. Wystarczy,
że w dniach od 26 kwietnia do 5 maja 2025 r. jedna osoba kupi w aplikacji Kaeśka bilet w cenie 40 zł, a każda kolejna
– maksymalnie pięć osób – będzie mogła skorzystać z 50-proc. zniżki, płacąc jedynie 20 zł i za tę kwotę cieszyć się
nielimitowanymi przejazdami pociągami Kolei Śląskich przez cały dzień.

Solo Plus tylko w Kaeśce

– Przedsprzedaż biletów w ramach oferty „Solo Plus na Majówkę” ruszy w aplikacji Kaeśka już 23 kwietnia. Oferta
pojawi się automatycznie po dodaniu kolejnego pasażera podczas zakupu – informuje Tomasz Niedziela,
wiceprezes ds. handlowych Kolei Śląskich i przypomina, że korzystając z aplikacji Kaeśka, pasażerowie zyskują
stałą 10-proc. zniżkę na bilety jednorazowe, miesięczne oraz większość ofert specjalnych.

Promocyjna oferta obejmuje wszystkie połączenia Kolei Śląskich, z wyjątkiem transgranicznego odcinka Chałupki –
Bohumin. Szczegóły wszystkich ofert dostępne są na stronie internetowej www.kolejeslaskie.pl w zakładce „Dla
Podróżnych”.

Dodatkowe połączenia w góry

Przedłużony weekend majowy to doskonała okazja do aktywnego wypoczynku – pieszo lub na rowerze. Z myślą o
turystach, od 26 kwietnia Koleje Śląskie uruchamiają dodatkowe połączenia do najchętniej odwiedzanych
miejscowości turystycznych w regionie. Miłośnicy górskich wędrówek zyskają szybki i wygodny dojazd do Wisły w
dni wolne oraz 2 maja – przyspieszonymi pociągami Równica z Katowic i Soszów z Rybnika. W rozkładzie pojawi się
również dodatkowy pociąg Klimczok, który będzie kursował w relacji Rajcza – Wodzisław Śląski.

 Z kolei na bardziej odległą wyprawę w Tatry zabierze pasażerów Ornak, który od 1 do 4 maja pojedzie w wydłużonej
relacji z Częstochowy do Zakopanego. Regularne, weekendowe kursy do stolicy Tatr wrócą do rozkładu jazdy Kolei
Śląskich 19 czerwca – wraz z wejściem w życie letniej korekty rozkładu jazdy.

Na rower pociągami Kolei Śląskich

W majówkowej ofercie nie zabraknie również udogodnień dla miłośników rowerowych wypraw. Specjalny pociąg
Velo Cug, wyposażony w strefę rowerową z miejscem na 36 jednośladów, od 26 kwietnia w weekendy, dni wolne i 2
maja będzie dodatkowo kursował ze Skoczowa do Wisły. Trasa została zaplanowana z myślą o jednodniowych,
rekreacyjnych wypadach poza godzinami szczytu, aby zapewnić podróżnym komfortowy i bezpieczny przejazd z
rowerem.

 – Chcemy, aby majówka z Kolejami Śląskimi była nie tylko promocją wygodnego i ekologicznego środka podróży,
ale też inspiracją do aktywnego spędzania czasu. Dzięki dodatkowym połączeniom i składom przystosowanym do
przewozu rowerów, pasażerowie z łatwością dotrą w najpiękniejsze zakątki regionu – mówi Bartłomiej Wnuk,
rzecznik prasowy Kolei Śląskich.

http://www.kolejeslaskie.pl


Szczegółowy rozkład jazdy, w tym wykaz wszystkich kursów obsługiwanych przez Velo Cug, dostępny jest na
stronie internetowej: www.kolejeslaskie.pl.

Pewny przejazd z jednośladem

Warto pamiętać, że choć Velo Cug został stworzony z myślą o najpopularniejszych trasach, rower można przewieźć
każdym pociągiem Kolei Śląskich – wszystkie składy  są wyposażone w strefy rowerowe, mieszczące od 4 do 14
jednośladów. 

Dzięki wprowadzonemu w ubiegłym roku systemowi limitowania miejsc, bilet na przewóz roweru można kupić z
wyprzedzeniem – już 14 dni przed podróżą – w cenie 8,40 zł,  we wszystkich kanałach sprzedaży.
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